
Příměstské tábory v Úvaláčku 

Léto plné zábavy a dobrodružství!
Připravte se na nezapomenutelné léto s příměstskými tábory v Úvaláčku! Nabízíme tři tematické tábory plné her, 

tvoření a poznávání, které proběhnou v malebném prostředí Úval u Prahy. Vaše děti se mohou těšit na profesionální 

lektory, kvalitní stravu a spoustu nových kamarádů.

Výtvarný tábor 

(30.6. - 4.7.)

Pro všechny malé umělce a 

kreativce! Během tohoto tábora se 

děti ponoří do světa barev, štětců 

a různých výtvarných technik. 

Naučí se malovat, kreslit, 

modelovat a tvořit originální 

umělecká díla. Čekají je 

experimenty s různými materiály.

Cesta kolem světa 

(7.7. - 11.7.)

Vydejte se s námi na dobrodružnou 

cestu kolem světa! Během tohoto 

tábora děti navštíví různé kontinenty, 

poznají jejich kulturu, tradice a zvyky. 

Čekají je hry, soutěže, tvoření a 

ochutnávky typických jídel z různých 

koutů světa. 

Pokémoni 

(14.7. - 18.7.)

Pro všechny fanoušky Pokémonů! 

Během tohoto tábora se děti 

stanou opravdovými trenéry 

Pokémonů. Čekají je hry, soutěže, 

tvoření a spousta zábavy s 

oblíbenými postavičkami. 

Tábory jsou pro děti od 4 do 8 let.

Cena:

Kč 3300,- za týden

Slevy:

Sleva za sourozence: Kč 200,-

Sleva za účast na více táborech: Kč 100,-

V ceně tábora je zahrnuto:

Strava (oběd, svačiny), pitný režim, zkušení lektoři, zdravotník, výtvarné potřeby, doprava (na výlet),  skákací hrad   

(k dispozici celý den)

Místo konání:

Úvaláček, Lužická 1353, Úvaly u Prahy

Čas:

Pondělí až pátek, 8:00 - 16:30 hodin

Kontakt:

Pro více informací a přihlášky navštivte naše webové stránky www.uvalacek.estranky.cz nebo nás kontaktujte na 

emailu uvalacek@seznam.cz či tel. 606 444 208.

Nezapomeňte si včas rezervovat místo pro vaše děti! 

Těšíme se na vás!

by Misha Black

https://gamma.app/?utm_source=made-with-gamma

